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Dotyczy:  odpowiedź na zapytanie w postępowaniu pn.:  "Dostawa paliwa w roku
2021 dla środków transportu oraz urządzeń Miejskiego Zarządu Nieruchomości
w Jastrzębiu-Zdroju"

W związku ze złożonymi w dniu 03.12.2020 r. zapytaniami Miejski Zarząd
Nieruchomości jako Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:
„Czy  Zamawiający  dopuszcza  możliwość  zmiany  terminu  płatności  od  daty
wystawienia faktury VAT ? (§6 ust. 1 wzoru umowy). Wykonawca proponuje wówczas
wydłużenie terminu z 14 na 21 di ale od daty wystawienia faktury VAT.
W oferowanym systemie rozliczania transakcji bezgotówkowych termin płatności od
daty dostarczenia faktury nie funkcjonuje z uwagi na brak możliwości rejestrowania
daty wpływu dostarczenia faktury do siedziby Zamawiającego. Termin liczony od dnia
wystawienia faktury jest terminem konkretnym i jasnym dla obu stron, co wyklucza
wystawianie do każdej faktury noty korygującej do terminu zapłaty”

Odpowiedź: 
Zamawiający  nie  wyraża  zgody na zmianę  terminu  płatności  od daty wystawienia
faktury VAT.

Pytanie 2:
„Zwracamy  się  z  prośba  o  dodanie  zapisu  do  zapisu  §7  ust.  1  wzoru  umowy:
Za przyczyny za które ponosi odpowiedzialność Wykonawca nie uważa się zdarzeń
losowych  (np.  brak  prądu),  modernizacji  stacji,  dostaw  paliwa  na  stację,  awarii
systemu  obsługi.  Wykonawca  daje  możliwość  zatankowania  na  kolejnej  stacji
znajdującej  się  najbliżej  siedziby  Zamawiającego  niezależnie  od  zakresu  km.
Wykonawca z tego tytułu nie będzie ponosił kar finansowych.”

Odpowiedź: 
Ww. zapis jest możliwy jedynie przypadku, kiedy to "Wykonawca daje możliwość
zatankowania  na  kolejnej  stacji  znajdującej  się  w granicy  administracyjnej  miasta
Jastrzębie-Zdrój". Zamawiający nie wyraża zgodny na zapis "niezależnie od zakresu
km".

Pytanie 3:
„Wykonawca  prosi  o  umieszczenie  formularza  ofertowego  w  edytowalnej  wersji
word.”

Odpowiedź: 
Zamawiający  nie  wyraża  zgody  na  udostępnienie  formularza  ofertowego
w edytowalnej wersji.
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